САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «ПЕРВОМАЕЦ»
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, НОГИНСК ГОРОД, ТЕРРИТОРИЯ СНТ «ПЕРВОМАЕЦ»
 ИНН 5031022490 КПП О503101001  ОГРН 1025003913384

Протокол заседания членов правления №13-14/07
от 14.07.2024 года
Место проведения: Здание правления СНТ «Первомаец»
Время проведения: Начало в 10:30 час. окончание в 12:20 час.
Присутствовали:
Председатель товарищества: Нечаев В.Н.
Члены правления:
[bookmark: _Hlk138802960][bookmark: _Hlk116502182]Александрова А.А., Воронин А.В., Ефимов Н.А., Маркова Е.Л., Михеев Р.В., Рябушко С.В., Силаев А.В., Соколова Г.П., Уткин О.Г., Францева Е.Л.

Кворум есть

Повестка дня очередного заседания Правления:

Обсуждение обстановки на центральной площади.

По  пункту повестки:
Обсуждали обстановку на центральной площади. Члены правления сходили на площадь и на месте посмотрели, что можно сделать для улучшения обстановки.
[bookmark: _Hlk116429588]Единогласно принято решение снести газообменный пункт, как утративший свое назначение, расчистить территорию для освобождения площади.

Председатель товарищества: ____________________ Нечаев В.Н.
Члены правления:
5

[bookmark: _Hlk175087932]
______________ Александрова А.А.
______________ Воронин А.В.
______________ Егоров Д.Д.
[bookmark: _Hlk138798471]______________ Ефимов Н.А.
______________ Маркова Е.Л.
______________ Михеев Р.В.
______________ Рябушко С.В.
______________ Силаев А.В.
______________ Соколова Г.П.
[bookmark: _Hlk138798531][bookmark: _Hlk175088838]______________ Уткин О.Г.
______________ Францева Е.Л.